The Wenlock Hundred Roll of 1255 notices Sutton prope
Salop as a manor of the Prior, and specifies its contents as
one hide, The taxation of 1291 values the Prior of Wenlock’s
temporalities in Sutton at £z ros. 8d. per annum, viz.: 3
carucates of land f1; from 2 acres of meadow 4%; from
assized rents and a mill £1: and from tallage &= 84

The Inquisition of 1298 gives the names of the tenants,
and states that the Prior of Wenlock holds the whole vill
of Sutton of St. Milburga as appurtenant to the Priory of
Wenlock from a time whereof the memory of man is not
to the contrary, but under what title they know not. It
contains the first reference to the existence of the church,
and states that there was one church in the patronage of
the said Prior, the demesne (glebe) of which was 24 acres,
and the said church and glebe was of the value of 1oos. per
annum., The following extract relating to Sutton is copied
from Joseph Morris' original transcript in the Shrewsbury
Reference Library (M.S. No. 28). It is an Jnquisition of
the Town and Liberties of Shrewsbury taken in the year
1278, and it is unique. No other copy of this [nguisition is
known.

1 Eyton's Antiquities, Vol, 6, pp. 363-5,
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INQUISITIO QUO WARRANTO,

Veredictum duodecim Jura'tor_um Ville et Libertatis Salopie.
7. Ed. L (1278),
Feoda Prioris de Wenloke,

Prior de Wenloke tenet villam de Sutton de Sancta Milburga
ut pertinet ad prioratum suum de Wenloke a tempore
que non extat memoria neseit quo warranto,

Kt idem Prior tenet ibi in dominico tres carucatas terre et
valet per annum sex libras, et unam acram prati, et
valet per annum dimidiam marcam, e unum molend-
inum que valet per annum octo marcas,

Kt sunt ibi octo villani videlicet :— ‘
Willielmus filius Willielmi tenet dimidiam virgatam terre
pro quinque solidis per annum, et valet modo tantum,
Ricardus de Awmbaldestine (tenet) dimidiam virgatam (terre
pro} quingue solidis (per annum, et valet modo) tantum,
Willielmus filius Ricardi tenet dimidiam virgatam (terre
pro) quingue solidis (per annum, et valet modo) tantum,
Willielmus filius Rogeri tenet dimidiam virgatam (terre
pro) quingue solidis (per annum, et valet modo) tantum,
Rogerus filius Louckyn tenet dimidiam virgatam (terre pro)
quingue solidis (per annum, et valet modo} tantum.
Hugo de Bradley tenet dimidiam virgatam (terre pro)
quinque solidis (per annum, et valet modo) tantum,
Ricardus filius Thome tenet dimidiam virgatam (terre pro)
quinque solidis (per annum, et valet modo) tantum,
Johannes filius Wiilielmi tenet dimidiam virgatam (terre pro)
quingue solidis (per annum, et valet modo} tantum,
Est ibi rocem (coem ) ibi Regis nomiue tenetur parva domus
de dicto Priore pro duodecim denariis pet annum, et
valet modo tantum.